EDITAL PG nº 001/2019 – LISTA DE APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATU SENSU DO CENTRO UNIVERSITÁRIO FAI PARA O CURSO DE MBA GESTÃO COMERCIAL E RELACIONAMENTO

O setor de Pós-graduação do Centro Universitário FAI no uso de suas atribuições, torna público o Edital PG nº 001/2019 a qual se refere a lista de aprovados no processo seletivo de ingresso no Programa de Pós-graduação Latu Sensu para o curso de MBA Gestão Comercial e Relacionamento a partir do primeiro semestre de 2019.
LISTA DOS APROVADOS PARA A BOLSA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRODUÇÃO VEGETAL: ÊNFASE EM MILHO, SOJA E TRIGO
	Nº MATRÍCULA
	NOME DO CANDIDATO

	03266-2
	ADEMIR ZAPPANI

	23338-0
	ALEX FERNANDO PIVATTO

	32885-3
	ANDERSON KLUNK

	31973-0
	DANIEL DE MEDEIROS

	34815-3
	DANIMAR HOSS

	32871-3
	DELCIANI TERESINHA GEBERT

	38159-8
	EUDIVAN RAFAEL TRAVESSINI

	32713-0
	EVANDRO LUÍS LARA

	36247-4
	FELIPE KIPPER

	34192-2
	FELIPE PICCOLI

	27494-0
	GABRIELLE CAROLINA NASCIMENTO

	21396-7
	JAIMIR MEURER

	30345-1
	JAÍNE NATIÉLE BRAND ROYER

	38568-7
	JÉSSICA SCHNEIDER

	36712-3
	JOEL CARLOS HENNECKA

	32211-1
	JOSIMAR DOS SANTOS

	28674-3
	MARCIA SAUGO

	03247-6
	MÁRCIO WINK

	36930-4
	NEIMAR PAULO BECKER

	38025-1
	PEDRO HENRIQUE MANSKE

	27043-0
	VALMIR JOSÉ REICHERT

	36157-5
	VILMAR MOCELLIN

	21361-4
	WILLIAN CEZAR WÜRZIUS

	28657-3
	WILLIAN RODRIGO STIEGEMEIER

[bookmark: _GoBack]Itapiranga, 20 de fevereiro de 2019

Kurlan Frey
Coordenação de Pós-graduação